
- 1 -

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 1,353,000 1,237,500 115,500

500 보조금 1,353,000 1,237,500 115,500

510 국고보조금등 1,082,400 990,000 92,400

511 국고보조금등 1,082,400 990,000 92,400

511-01 국고보조금 1,082,400 990,000 92,400

< 생활보장과 > 1,082,400 990,000 92,400

○의료급여사업비 1,074,000 990,000 84,000

○재가의료급여사업 8,400 0 8,400

520 시ㆍ도비보조금등 270,600 247,500 23,100

521 시ㆍ도비보조금등 270,600 247,500 23,100

521-01 시ㆍ도비보조금등 270,600 247,500 23,100

< 생활보장과 > 270,600 247,500 23,100

○의료급여사업비 268,500 247,500 21,000

○재가의료급여사업 2,100 0 2,100

경정 1,074,000,000원

8,400,000원

경정 268,500,000원

2,100,000원


